

## HASUDER Halk Saęlıęı ve Sosyal Bilimler (HSSB) alıřma Grubu Toplantı Tutanaęı (02.04.2021)

**Toplantıya Katılanlar:** Bülent Kılı, Elif Dönmez, Selma Karabey, Ahmet Can Bilgin, Yaęmur Köksal Yasin, Nureddin Özdener, Nuray Özgölner, Ahmet Furkan Sümer

Gündem ve Alınan Kararlar:

Toplantıda 4 Mart 2021 yılında yapılan toplantıda planlanan alıřmaların son durumu ile ilgili durum deęerlendirilmesi yapıldı. Toplantıda görüřülen konular ve alınan kararlar ařaęıdadır.

- 1. Sempozyumlar:** "Covid-19 ve Sosyal Belirleyiciler" konulu online sempozyumun Haziran ayında düzenlenmesine karar verilmiřti. Sempozyum içerięi ve konuřmacılarla ilgili olarak S Karabey ve YK Yasin tarafından yapılan hazırlıklar görüřüldü. 4 Haziran haftası yarım günlük bir etkinlięin planlanması ve etkinlik içerięinin 'Görünmeyeni görünür kılmak, Sosyal belirleyiciler ve covid-19' olmasına karar verildi. Sempozyum içerięi ve konuřmacıların son hali SK ve YK tarafından grupta paylařılacaktır.
- 2. Kurslar:** Nisan ayı içinde on-line olarak yapılacak "Kalitatif alıřmalar" kursu ile ilgili son durum deęerlendirmesi yapıldı. Zoom üzerinden yapılacak kurs bařvurularının Google form üzerinden alınması ve duyuruların HASUDER ve grup instagram hesabından yapılması planlandı. Kurs 25 kiři ile kurs sınırlandırılacak olup katılım ücreti alınmayacak ve kursiyerlerden HASUDER hesabına baęıř olarak destek verilmesi istenecek. Kurs katılım belgesi YK tarafından hazırlanacak.
- 3. Bülten:** Yılda 2-3 kez yayınlanması planlanan alıřma grubu bülteni için AC editörlüęünde Haziran ayında ilk sayının ıkarılacak řekilde hazırlıkların bařlanmasına karar verildi. Bülten; sosyal bilimler ile ilgili konuları içeren, yayın, proje, daha önce ıkarılmıř halk saęlıęı alıřmalarının halk saęlıęını ilgilendiren yasal düzenlemeleri içermesine karar verildi. Bültende yer alacak kiřiler Editör: AC Bilgin, Nuray, S Karabey, N Özdener, Y řahin, B Kılı, AF Sümer, E Dönmez,
- 4. alıřma Grubu Toplantıları:** Bir sonraki toplantı tarihi 30 Nisan Cuma saat: 13.00-14.00 olarak belirlendi.